
UCHWAŁA NR 325/XVIII/2016
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 26 kwietnia 2016 r.

w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie Gminy - Miasto Płock na rok 2016.

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 10b w związku z art. 34a ust. 1 ustawy Prawo wodne z dnia 18 lipca 2001 r. 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 469, 1590, 1642 i 2295) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  poz. 446) Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Miasto Płock na rok 2016, obejmujący kąpielisko 
„Sobótka” położone przy ulicy Parowej w Płocku.

2. Określa się, że sezon kąpielowy w Płocku trwa od 15 czerwca do 31 sierpnia 2016 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: B3FEBB64-6759-4861-BFE8-333452166FF3. Uchwalony Strona 1




